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CEDIS 619 ZUMPANGO SECOS, EDO.MEX. Forma Pago: 99 Por definir 0C7503640229
FRACCIONAMIENTO DEL LOTE 28 MANZANA 825 SN BARRIO SAN JUAN Plazo: 60 dias ORDO00000612471
TEOLOYUCAN ESTADO DE MEXICO 54770 MEXICO
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
(1) - OC7503640229
E ) W R o i o e PR e [t | Fe i
1 Caja 12 0041736018143 50151513 (02) |Acsite de Oliva Filippo Berio Gusto Frutt Ex .V. de 500 ml 1.809.12 1,809.12
XBX 3222415 24 43 1333 4000635 430 2024-05-23 1,809.12 0.0000| 0.00
6 Caja 12 J0041736010130 50151513 (02) JAcsite de Oliva Filippo Berio Extra Virgen de 0750ml 2,678.40 16,070.40
XBX 13005236 24 43 1333 4000814 430 2024-06-26 16,070.40 0.0000] 0.00
2 Caja 12 0041736030138 50151513 (02) JAceite de Oliva Filippo Berio Suave Sabor de 750 ml 241284 4,825.68
X8X 13222414 24 43 1333 4000635 430 2024-05-23 4,825.68 0.0000 0.00
2 Caja 12 §0041736001602 50151513 (02) JAceite de Oliva Filippo Berio 100% Puro da 0750m1 2,207.04 4,414.08
XBX 3005719 24 43 1333 4000813 430 2024-06-26 4.414.08 0.0000 0.00
8 Caja6 [8002210112445 50171831 (02) |Salsa Pesto Filippo Beric Clasico de 190 g 306.30 2,450.40
XBX [3222451 24 43 1333 4000956 430 2024-07-26 2,450.40 0-0000I 0.00
2 Caja6 8002210125209 50171831 {02) {Salsa Pesto Filippo Beric Tomate y Ricota de 190 g 306.30 612.60
XBX 3222452 24 43 1333 4000956 430 2024-07-26 612.60 OAOOOOI 0.00 )
2 Cajab 8002210112704 50171831 {02) |Salsa Pesto Filippo Berio Tomate Seco de 190 g 306.30 612.60
XBX [3222453 24 43 1333 4000956 430 2024-07-26 612.60 0'0000| 0.00
2 Caja 12 0812476017303 50121500 (02) |Crown Prince Filete de Anchoas en Aceite Puro de Oliva 56 g 656.04 1,312.08
XBX [3007796 1,312.08 0.0000I 0.00
1 Caja 12 0812476017037 50192700 {02) |Crown Prince Mejillones Ahumados Aceite de algodo de 106 g 550.32 550.32
XBX [3007800 550.32 0.0000] 0.00
4 Caja 12 [0812476017501 50192700 (02) |Crown Prince Ostiones Ahumados en Acsite de Algodon 106g 656.88 2,627.52
X8X [3108948 2,627.52 0.0000] 0.00
2 Caja 12 [8001250001085 50192900 {02) |PastaDeCecco T aglia e Fieno ConHi yEspina 250g 890.64 1,781.28
XBX 3090464 24 43 1333 4000530 430 2024-04-28 1,781.28 0.0000| 0.00
2 Caja 12 8001250201034 50192900 {02) }Pasta De Cecco Fettuccine Con Huevo de 02509 890.64 1,781.28
XBX [3090463 24 43 1333 4000639 430 2024-05-23 1,781.28 0.0000) 0.00
1 Caja 20 [8001250201157 50192900 (02) |Pasta De Cecco Garganelli Con Huevo de 0250 g 1,663.40 1,663.40
XBX 717013 24 43 1333 4000807 430 2024-06-27 1,663.40 0.0000 0.00
2 Caja 12 8001250211125 50192900 (02) |Pasta De Cecco Lasagna Con Huevo de 0500g 1,451.04 2,902.08
XBX [3005301 24 43 1333 4000810 430 2024-06-27 2,902.08 0.0000) 0.00
3 Caja 12 }8001250310347 50192900 (02) |Pasta De Cecco Fusilli Integral de 0500 g 767.64 2,302.92
XBX 3116136 24 43 1333 4000806 430 2024-06-27 2,302.92 0.0000| 0.00
1 Caja 20 0024094000265 50192900 (02) |Pasta De Cecco Fettuccelle De Semola de 4549 1,161.20 1,161.20
xBx [3480332 24 43 1333 4000806 430 2024-06-27 1,161.20 0.0000) 0.00
4 Caja 12 [0024094000463 50192900 (02) |Pasta De Cecco Fusilli De Semola de 454g 696.72 2,786.88
XBX [3090433 24 43 1333 4000810 430 2024-06-27 2,786.88 0.0000] 0.00
1 Caja20 [0024094000289 50192900 (02) |Pasta De Cecco Linguine De Semola de 454g 1,161.20 1,161.20
XBX [3005324 24 43 1333 4000878 430 2024-07-14 1,161.20 0.0000] 0.00
6 Caja8 $8001250152336 50192900 (02) JPasta De Cecco de Semola Nidi Fettuccine de 05009 648.00 3,888.00
XBX 3005659 24 43 1333 4000878 430 2024-07-14 3,888.00 0.0000 0.00
3 Caja 12 0024094000722 50192900 {02) |Pasta De Cecco Orecchiette De Semola de 454 g 780.12 2,340.36
XBX 717014 24 43 1333 4000807 430 2024-06-27 2,340.36 0.0000) 0.00
8 Caja 20 0024094002054 50192900 {02) |Pasta De Cecco Orzo Do Semola de 454g 1,242.20 1.242.20
XBX 3738493 24 43 1333 4000807 430 2024-06-27 1,242.20 0.0000] 0.00
4 Caja 12 0024034000548 50192900 {02) |JPasta De Cecco Penne Rigate De Semola de 454g 696.72 2,786.88
XBX 3090434 24 43 1333 4000808 430 2024-06-27 2,786.88 0.0000) 0.00
2 Caja20 0024094000364 50192800 {02) |Pasta De Cecco Spaghetti De Semola de 454g 1,161.20 2,32240
XBX [3005305 24 43 1333 4000807 430 2024-06-27 2,322.40 0.0000 0.00
2 Caja 20 0024094000340 50192800 {02) |Pasta De Cecco Spaghettini De Semola de 454g 1,161.20 2,322.40
XBX 3115288 24 43 1333 4000722 430 2024-06-11 2,322.40 0.0000) 0.00
4 Caja8 [8001250152039 50192900 (02) |Pasta De Cecco de Semola Nidi Tagliatelle de 0500g 648.00 2,592.00
XBX [3639381 24 43 1333 4000809 430 2024-06-27 2,592.00 0.0000 0.00
4 Caja 12 8001250009999 50192900 (02} Pasta De Cecco Gnocchi Da Papa de 05009 700.08 2,800.32
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xBX 3005280 24 43 1333 4000939 430 2024-07-25 2,800.32 0.0000| 0.00

3 Caja 12 [B410261759333 50191507 (02) ]Caldo Don Simon de Polio 1000 mi 457.44 1,372.32
XBX 3656036 24 43 1333 4000766 430 2024-06-19 1,372.32 0.0000 0.00

1 Caja 12 [8410261759340 50191507 (02} {Caldo Don Simon de Pescado y Marisco 1000 ml 457.44 457.44
xBx 3656037 24 43 1333 4000882 430 2024-07-11 457.44 0.0000] 0.00

3 Caja 12 [3410261759326 50191507 (02} |Caldo Don Simon de Verduras 1000 m} 457.44 1,372.32
XBX 3656038 24 43 1333 4000882 430 2024-07-11 1,372.32 0.0000) 0.00

10 Caja6 0632565000623 50202301 (02} |Agua Fiji Six Pack de 330 m| 1,035.72 10,357.20
xBxX  |3262361 24 17 3134 4004066 170 2024-06-13 10,357.20 0.0000 0.00

17 Cajad 0632565000098 50202301 (02) |Agua Fiji Six Pack de 500 ml 812.32 13,809.44
XBX [3246418 24 17 3134 4004183 170 2024-08-11 13,809.44 0.0000 0.00

3] Caja 24 0632565000012 50202301 (02) |Agua Fiji de 500 m! 812.40 2,437.20
XBX [3135936 24 17 3134 4004019 170 2024-06-14 2,437.20 0.0000] 0.00

1 Caja 12 0632565000029 50202301 {02) |Agua Fiji de 1000 m! 709.80 709.80
XBX 3135937 24 17 3134 4003949 170 2024-06-06 709.80 0.0000] 0.00

12 Caja 12 0632565000036 50202301 {02) |JAgua Fiji de 1500 m) 805.80 9,669.60
XBX 3170309 24 17 3134 4002725 170 2024-04-19 9,669.60 0.0000] 0.00

2 Caja 10 [7503025346021 50201706 {02) |Cafe La Finca Americano OrganicoTostado Molido 340g 1,153.90 2,307.80
XBX [3583195 2,307.80 0.0000) 0.00

1 Caja 10 (0681034000190 50201706 {02) [Cafe La Finca DescafeinadoTostado Molido de 0340g 1,273.90 1,273.90
xBX [3007952 1,273.90 0.0000] 0.00

4 Caja 20 0681034000060 50201706 (02) |Cafe La Finca Americano Tostado Molido de 03409 1,815.40 7,261.60
XBX (3005618 7.261.60 0.0000 0.00

3 Caja8 681034000206 50201706 (02} |Cafe La Finca Tostado Molido Americano de 10009 1,947.84 5,843.52
XBX 3690458 5,843.52 0.0000| 0.00

6 Caja 10 [7502219322803 50201706 {02) |Cafe La Finca Europeo en Grano de 0340g $08.60 5.451.60
XBX [3501293 5,451.60 0.0000 0.00

3 Caja 10 7502219322377 50201706 {02) |Cafe La Finca EuropeoTostado y Molido de 0340g 907.70 2,723.10
XBX 3324938 2,723.10 0.0000! 0.00

2 Caja 10 [7502219322797 50201706 {02) |Cafe La Finca Espresso en Grano de 0340g 1,000.00 2,000.00
XBX [3501295 2,000.00 0.0000 0.00

3 Caja 10 0681034000091 50201706 {02) |Cafe La Finca Espress Tostado Molido de 03409 1,000.00 3,000.00
XBX 3007957 3.000.00 0.0000 0.00

4 Caja6 [8005110000775 50171831 {02) |Salsa Mutti de Tomate con Queso Parmigiano Reggiano 400 g 489.00 1,956.00
XB8x [3643438 24 43 1333 4000595 430 2024-05-08 1,956.00 0.0000 0.00

1 Caja 24 0000080042532 50406500 (02) |Concentrado Mutti Doble de Tomate 130g 1,280.40 1,280.40
xX8X [3583198 24 43 1333 4000984 430 2024-07-31 1,280.40 0.0000| 0.00

2 Caja 12 j0000080042556 50406500 (02) [JPulpa de Tomate Mutti Finamente Picados lata de 400 g 637.80 1,275.60
X8x [3246253 24 43 1333 4000984 430 2024-07-31 1,275.60 0.0000 0.00

2 Caja 12 [8005110630408 50406500 (02) |Pure de Tomate Mutti Passala frasco de 400 g 825.48 1,650.96
X8X [3246259 24 43 1333 40009384 430 2024-07-31 1,650.96 0.0000) 0.00

1 Caja6 [8005110516009 50171831 (02) |Salsa Mutti de Tomate con Aceituna de 400 g 489.00 489.00
XBX [3643439 24 43 1333 4000984 430 2024-07-31 489.00 0.0000] 0.00

3 Caja6 [B005110517006 50171831 (02) |Salsa Mutti de Tomate con Albahaca de 400 g 489.00 1,467.00
XBX 3643440 24 43 1333 4000984 430 2024-07-31 1,467.00 0.0000, 0.00

1 Caja6 [8005110518003 50171831 (02) {Salsa Mutti de Tomate con Chile Picante de 400 g 489.00 489.00
XBX 3643437 24 43 1333 4000984 430 2024-07-31 489.00 0.0000] 0.00

& Caja 24 8005110060007 50406500 (02) |Tomates Mutti Pelados de 400 g 1,275.60 3,826.80
xBX [3246416 24 43 1333 4000984 430 2024-07-31 3,826.80 0.0000 0.00

3 Caja 12 [8410086010350 50151500 (02) JAcsite de Oliva Ybarra Extra Virgen Arbequina S00 ml 1,848.44 5,845.32
XBX 3605921 24 43 1333 4000508 430 2024-04-19 5,845.32 0.0000] 0.00

1 Caja 12 [3410086010336 50151500 (02} JAcaeite da Oliva Ybama Extra Virgen Picual 500 ml 1,948.44 1,948.44
XBX 3605907 24 43 1333 4000746 430 2024-06-16 1,948.44 0.0000! 0.00

1 Caja 12 [8410086000559 50151500 (02) |Aceite de Oliva Ybarra Extra Virgen Seleccion Esp. 500 ml 1,948.44 1,948.44
XBX 3605924 24 43 1333 4000746 430 2024-06-16 1,948.44 0.0000| 0.00

2 Caja 15 0048327102038 50151500 (02)  Aceite de Oliva YBarra Lata de 946 m| 4,084.50 8,169.00
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Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
(1) - OC7503640229
- = —— - e -
CANT | UNIDAD | CODIGO |CLAVESAT |oaJiP|.  ~  DESCRIPCION e R BASE | TAsA | IMPUESTO | PRECIO UNIT | IMPORTE
T |) e = e S | A F"J;‘ } - 33K s .IEPS/!VA’ e PR | RRECRN sk
XBX  [3005284 24 43 1333 4000671 430 2024-05-28 8,169.00 |  0.0000] 0.00
2 Caja 12 |8410086704112 50171700 (02) |Vinagre Ybama Balsamico de 250 m! 559.22 1,118.64
XBX  [3005676 24 43 1333 4000887 430 2024-07-14 1,118.64 0.0000} 0.00
1 Caja 12 [8410086704068 50171707 (02) {Vinagre Ybarra de Manzana de 250 mi 559.32 559.32
XBX  [3332894 24 43 1333 4000887 430 2024-07-14 559,32 |  0.0000) 0.00
de n de sentera CONTENIDO RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
Cajas 173 |ieps 26.50% 0.00
Fecha "
Piezas IEPS 30.00% 0.00 importe] 17319038
Otros IEPS 53.00% 0.00
. 0.00
Nombra: VA 16 % 0.00 impuestos
Firma: VA O % 0.00 Total]  173,190.36

CIENTO SETENTA Y TRES MIL CIENTO NOVENTA PESOS 36/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 000010000005064828560

SELLO CFO:

MM7nqmchULMA&V&QB‘I&GIC\JX(MFMOOWSFO! NvNNU%M.MSVAMMM:LWTOMWuUZXp.OG'BkUOthCoQLNMDquHoMNWJN&QkW
OpK/COnoilgMisrig g dq

Y42HNM2zGnK8hVThTRHOA2)

FOLIO FISCAL: SCBF6E45-20B2-4BAC-A3JES-481EF6208358
NUMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998

SELLO DEL SAT

YzZBo1t3jY/obnY{76w2Sw==

CADENA ORIG

000000506248998]|

EFECTO: Ingreso |

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 2024-08-16T17:56:06

FifiG+SCIiCE89pQY9ass+{tA6+IyHNwQgKy7D1JictLa30v/iJdNEJRaRMHS|SEjawNn2ulghx3rTbhUY X6f0wUa/FIrhG6 1PGUQXi0Beinl
DIDCehiSAaZgf4zQuRivusjQNCT5n7vVocmTdw8e 1xBMW/cspZMipgKTb+GRcPtH7xa 1RITWbQcz27 Ae6WnNKLacwY772260he7Ce5R6q
BiQ7ChmCHxLNVNh7TY{9t16VIECVoYtkHFgS3CM1DuSw+QRODTSHfibQXxt37vIBOMEQIgA4QzZbiisqWC/4ghWi+786SvTTZZtvmal/

[11.1{5CBF6E45-2082-4BAC-A3ES-481EF6208358|2024-08-16T 17:56:06|LEV031201SE6|IwM7ngmvc VULGWDAD Y fktjBlicGICUXtSgw
FONkOOTY5F01Iv+NNLS+IQNJge+nSVaulMPIWsLMbJTOAH/yxsUZXps6 GBkUOT zMkCoQzNfMDHQoZ5g7 dNUWS/JHBQkIeTHSO
mwXBujXAUcnwVve 1/kGxWhwenFRD/2/1DIkY42HNMzGnKBhVThTRHQ8ZwOpK/COrtoilgMtsr 1 guAUawEWIE/XJ T/HQxKBICOG+qWMAF
+ICZINYOWRMmdqW 1Pe700kXhxprXKiM0S/oCVky/sJuotbHq7xGgbO7nSPAAUCCCIOFboUxdSLnYpF X3iOMPZZtq3woDi/xsVw==|00001

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR
CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA
DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGG CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA
FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA
RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLEENTE
RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIOA LA ACEPTACION
TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO CUENTA

. Bencomer 0157329687

Banamex 1894315985

HSBC 4017509795
Santander 65 50 03 84 79 1

Banorte b 0274008199

CLABE INTERBANCARIA

012180001573296876

002180018943 1598 50

02118004 0175097959

01418065500384 79 16
07 21 8000 27 40 08 19 92
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Alm/Co/Div/ 402 SECOS
Envio # : 61214439
Proveedor : MARINTER
oC# : 7503640229

Primera Fecha Recibo

1196946
1229831
1230007
1245392
1246622
1246623
1246625
1271069
1271070
1329375
1337724
1337726
1338233
1344099
1522318
1555736
1559496
1559531
1633563
1633564

0041736010130
8001250009999
0048327102038
8001250211125
0024094000361
0024094000460
0024094000545
0024094000286
8001250201034
0681034000060
8001250152330
8001250001085
8410086704112
0041736001602
0024094000340
0812476017501
0681034000190
0681034000091
0632565000012
0632565000028

Reporte Detalle de Envio Pag : 3
8/19/24 HR 1:32:42
Folio: 3081239
Original
Clave Proveedor : 0000026257
Factura: :
Ultima Fecha Recibo : 8/20/24

8/19/24

Aceite de Oliva

Pasta para

sopa

Aceite de Oliva

Pasta para
Pasta para
Pasta para
Pasta para
Pasta para
Pasta para

sopa
sopa
sopa
sopa
sopa
sopa

Cafe de Grano L

Pasta para
Pasta para

sopa
sopa

Vinagre Ybarra
Aceite de Oliva

Pasta para

sopa

Ostion Ahumado
Cafe de Grano L
Cafe de Grano L
Agua Natural Ar
Agua Natural Ar

Pag

Unidades

PCB Cajas Recibida
12 3 72 72
12 4 48 48
15 2 30 30
12 2 24 24
20 2 40 40
12 4 48 48
12 4 48 48
20 1 20 20
12 2 24 24
20 4 80 80
8 6 48 48
12 2 24 24
12 2 24 24
12 2 24 24
20 2 40 40
12 4 48 48
10 1 10 10
10 g 30 30
24 3 72 72
12 1 12 12
4
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Alm/Co/D

Envio #
Proveedo
oc#

.

iv/ : 402 SECOS
: 61214439
iq : MARINTER
: 7503640229

Primera Fecha Recibo

3007796
3007800
3116136
3170309
3222414
3222415
3222451
3222452
3222453
3246253
3246259
3246416
3246418
3262361
3324938
3332894
3480332
3501293
3501295
3583195

0812476017303
0812476017037
8001250310347
0632565000036
0041736030138
0041736018143
8002210112445
8002210125209
8002210112704
0000080042556
8005110630408
8005110060007
0632565000095
0632565000620
7502219322374
8410086704068
0024024000262
7502219322800
7502219322794
7503025346021

Reporte Detall

8/19/24

Filete de Ancho
Mejillones Ahum
Pasta para sopa
Agua Natural Ar
Aceite de Oliva
Aceite de Oliva
Salsa Pesto Fil
Salsa Pesto Fil
Salsa para Past
Pure de Tomate

Pure de Tomate

Pure de Tomate

Agua Natural Ar
Agua Natural Ar
Cafe de Grano L
Vinagre Ybarra

Pasta para sopa
Cafe en Grano L
Cafe en Grano L
Cafe La Finca O

Pag 2 De

e de Envio Pag 4
8/19/24 HR 1:32:42
Folio: 3081239
Original
Clave Proveedor : 0000026257
Factura: 2
Ultima Fecha Recibo : 8/20/24

Unidades

Recibida
12 2 24 24
12 1 12 LA
12 3 36 36
12 12 144 144
12 2 24 24
12 i 12 12
[ 8 48 48
6 2 12 12
6 2 12 12
12 2 24 24
12 2 24 24
24 8 723 72
4 17 68 68
& 10 60 60
10 3 30 30
12 ! 12 12
20 1 20 20
10 6 60 60
10 2 20 20
10 2 20 20
4
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CU0210 -

WM

Alm/Co/Div/ 402 SECOS
Envio # 61214439
Proveedor MARINTER
oc# : 7503640229

Primera Fecha Recibo

3583198
3605907
3605921
3605924
3639381
3643437
3643438
3643439
3643440
3656036
3656037
3656038
3690458
3717013
3717014
3738493

Cédigo Barras

0000080042532
8410086010336
8410086010350
8410086000559
8001250152039
8005110518003
8005110000775
8005110516009
8005110517006
8410261759333
8410261759340
8410261759326
0681034000206
8001250201157
0024094000722
0024094002054

Reporte Detalle de Envio

8/19/24

Concentrado Mut
Aceite De Oliva
Aceite De Oliva
Aceite De Oliva
Pasta De Cecco

Salsa De Tomate
Salsa De Tomate
Salsa De Tomate
Salsa De Tomate
Caldo Don Simon
Caldo Don Simon
Caldo Don Simon
Cafe La Finca A
Pasta De Cecco

Pasta De Cecco

Pasta De Cecco

Total en unidades:

Cant Fact:
EMBALAJES RECIBIDOS:
TIPO

Clave Proveedor
Factura:
Ultima Fecha Recibo

CANTIDAD

Pag 3 De

/ 2ZNB2

ESPERADA

Pag
8/19/24 HR
3081239

0000026257
8/20/24

Unidades
Recibida

5

1:32:42

B ey ,Dﬁ?ﬂun
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